
 
 

  
  
 

 
Östersund 2011-08-25 

Östersund vill ha VM 2017 
Kommunstyrelsen i Östersund beslutade i dag, 25 augusti, att medverka 
med 1,2 miljoner kronor till en kampanj för att få arrangera VM i 
skidskytte 2017.  
 
Förutsättningen är dock att även Regionförbundet i Jämtland och 
finansiärer från näringslivet bidrar med ekonomiskt stöd. Totalt beräknas 
hela kampanjen att kosta 2,5 miljoner.  
 
- Vinterstaden Östersund har den kunskap och erfarenhet som krävs för att 
arrangera riktigt bra skidkskyttetävlingar, det har vi redan bevisat. Det 
goda samarbetet med Svenska skidskytteförbundet borgar för att vi 
återigen kan genomföra ett VM som vi kan känna oss mycket stolta över, 
säger AnnSofie Andersson (S) kommunstyrelsens ordförande i Östersund.  
 
Östersunds kommun arbetar aktivt för att flera stora evenemang ska 
arrangeras i kommunen. Utgångspunkten är att stora tävlingar medför ökat 
antal besökare, högre intäkter till handel och besöksnäring. För 
kommunens del innebär detta fler arbetstillfällen och högre skatteintäkter.  
 
- Konkurrensen om de internationella tävlingarna tätnar, men Östersund 
har visat sig vara framgångsrik i detta avseende. Vi har redan genomför ett 
mycket lyckat VM i skidskytte 2008 och vi har årligen världscupstävlingar 
i skidskytte. Så vi bedömer att vi har goda chanser att återigen få 
förtroendet att arrangera ett VM i skidskytte, säger Bengt Marsh 
kommundirektör i Östersund.  
 
Till underlag för beslutet finns en förstudie som beskriver finansiering, 
planering, konkurrentanalys och tidplan för kampanjarbetet.  
 
Det är Svenska Skidskytteförbundet som slutligen ansöker om att få 
arrangera VM och förhoppningen är att de ska göra det senats den första 
november 2011. I september 2012 förväntas det internationella 
skidskytteförbundet, IBU, ta beslut om vem som får stå värd för VM-
tävlingarna 2017.  
 
För ytterligare information kontakta: 

AnnSofie Andersson, kommunstyrelsens ordf, 070-598 32 35 
Bengt Marsh, kommundirektör, 070-329 55 99 


